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Dagsorden for bestyrelsesmøde på 

Sydlangeland Fjernvarme A.m.b.a. 

 

 

 

 

 
Møde dato. 16. marts 2023 

Tidspunkt. Kl. 16,30 

Mødested. Østerskovvej 2B, 5932 Humble 

Udsendt. 13. marts 2023 

Deltager. Ulrik Kølle, Asger Larsen, Jakob Kromann, Freddy 

Knecht, Britta Andersen, Ida Friis(forlod mødet 18:40), 

Kim Carlsson.  

Gæst Revisor Laila Hansen fra Tranberg revision 

Afbud. Bjarne Nielsen 
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• .    Godkendelse af dagsorden.  

Godkendt, få bemærkninger og spørgsmål til regnskabet mm.  

 

 

 

 

•      Gennemgang af årsrapport for 2022 samt underskrift V/ Revisor Laila Hansen 

 

Laila gennemgår regnskabet.  

 

 

 

 

 

 

•      Status på generalforsamling 30. marts 2023 
Jakob har forespurgt Kristian Skov (tidl. Formand) om han vil være dirigent til 

generalforsamlingen. Afventer svar 

Det skal nævnes til generalforsamlingen at samarbejdet med Midtlangeland Fjernvarme fungerer 

godt. Det er rigtigt set at man adskiller medarbejdere og samarbejdsaftale. 

Der skal nævnes noget om branden.  

 

 
 

 
 
 

•      Status på 30 år Jubilæum 27. maj, som afholdes 29. april 

 

Der er rykket for musikken, ellers er der styr på: 

 

Rundvisning 

Pølsevogn 

Pølser 

Invitationer (kommunalbestyrelse mm)  

Flagalle  

 

Bestyrelsen arbejder på at finde nogle af de personer der var med i opstarten af SLF for at høre om de er 

med på at fortælle noget om projektet.  

 

Bestyrelse og medarbejdere med ledsager tager på Broløkke Herregaard efterfølgende.  
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•      Evaluering af fællesmødet med Midtlangeland FJV  

Kim fortalte om mødet og de forskellige emner der blev drøftet på mødet mellem værkerne.  

 

 

 

 

 

 

•     Orientering fra driftsleder 

 

Værket køre rimeligt, der har været et havari med vores 

askereadler, hvor Verdo ellers havde lavet nyt omkring askemotoren, den er ødelagt og vi er 

ved at få sendt et nyt gear. Vi har ikke de store udkald til værket, gerne tom 

doseringsbeholder, skæve baller. Vi er nu ved, at få lagerhalm ca. 400 ton, Vi har været 

rundt og måle de nye stik op så de kan tegnes ind i nettet. Vi er selv begyndt at male 

væggene, i kedelhallen. vi har haft en lille stormskade på lyspladerne, vi har ringet efter 

TTS for et par ny. Kim orienterede om, at der den 25. april vil være et arrangement på 

Biblioteket i Rudkøbing omkring bæredygtighed, miljø og klima. Omkring nye forbrugere, 

her er der 2 som skal have tilbud ny og så er der kommet en forespørgsel fra en forbruger 

på Helsnedvej 12, denne adresse er uden for forsyningsområdet. Personale: Erling er ved at 

være oppe på fuld tid. 

Bestyrelsen tog orienteringen til efterretning, med den bemærkning om, at Helsnedvej 12 

godt kan komme med og, at der den 29. april vil være gratis tilslutning på dagen, dette skal 

oplyses til de tilbud, som gives frem mod dagen. 

 

 

 

 

 

 

• .    Orientering fra Formanden.   

Har haft et enkelt møde med Stefan g Erling sammen med Bjarne. Det lyder til at de er godt 

tilfredse med forholdene på værket.  

 

 

 

 

 

 

 

• .     Eventuelt.          

Bestyrelsen drøftede kort om vindmøller. Tages op på et kommende møde. 
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Sign. 

 

Ulrik Kølle _    ___                          _____       

 

Bjarne Nielsen                  Afbud              .       

 

Ida Friis                                                    .                                                

 

Britta Andersen                                           .                 

 

Freddy Knecht                                           . 

 

Asger Larsen                                            . 

 

Jakob Kromann                                            .  

 

Ref: 


